
27.10.2019 20:51

KAPI NO KLASMAN PILOT CO-PILOT OTOMOBIL YIL Çarpan

1 G Halil Erhan Hasan Dümenci FORD ESCORT MK2 1975 1,0

2 E İsmet Tufan Ayşe Tufan VW BEETLE 1960 1,0

3 G Ali Kelebek Pembe Kelebek MERCEDES BENZ 350 SL 1979 1,0

4 G Murat Osmanoğlu Safiye Osmanoğlu TRİUMPH STAG 1974 1,0

5 F Coşkun Gürel Beliz Özügüney AUSTİN MİNİ 1970 1,0

6 G Salih Ünüvar İpek Ünüvar FORD ESCORT MK2 1979 1,0

7 F Tolga Tekin Bedia Tekin MUSTANG MACH 1 1969 1,0

8 F Olgun Biçak OPEL REKORD P2 1961 1,0

9 G Ali Köroğlu Sultan Köroğlu AUSTİN MİNİ 1971 1,0

10 G Fatoş Arca Selda Cenkova MERCEDES BENZ 450 SLC 1977 1,0

11 G Talmaç Başkaya Buket Başkaya MERCEDES BENZ 280SLC 1980 1,0

12 E Hasan K.Rüstemoğlu Alev Rüstemoğlu VW BEETLE 1960 1,0

14 E Fehim Selçuklu Bahar Selçuklu FORD ZEPHYR MK1 1954 1,0

15 G Vehit Denizer Berin Denizer MERCEDES BENZ 450 SL 1980 1,0

16 E Bülent Evsal Su Evsal VW BEETLE 1957 1,0

17 G Erdoğan Aşık Ecem Aşık Austin Mini 1974 1,0

18 F İpek Coşkuner Jale Kuset AUSTİN MİNİ 1970 1,0

19 T Muharrem Ceylan Berin Ceylan JAGUAR XJ6 1985 1,0

20 G Hasan Karaokçu Sevil Karaokçu AUSTİN MİNİ 1972 1,0

21 G Orhan Durmaz Özlem Durmaz MERCEDES BENZ W123 1976 1,0

22 G Kemal Ardalı Selin Ardalı MERCEDES BENZ 280 SE 1972 1,0

23 E Togan Dülger Zehra Dülger VW BEETLE 1956 1,0

24 F Sabri Güçlü Opal Güçlü MERCEDES BENZ W115 1970 1,0

25 G Yaşar Köroğlu Destine Yücebaş OPEL MANTA 1976 1,0

26 G Sultan Köroğlu Aysel Üçok FORD CAPRİ 1976 1,0

27 G İsmail Gürel Arife Gürel AUSTİN MİNİ PİCK UP 1977 1,0

28 G İsmail Boran Pervin Boran OPEL REKORD 1978 1,0

29 G Levet Özerdağ MGB ROADSTER 1981 1,0

30 G Aykut Eren Zeren Eren MERCEDES BENZ W123 1983 1,0

31 G Erdoğan Şevki Latife Şevki AUSTİN MİNİ 1983 1,0

32 G Ahmet Üçok Gülseren Üçok VW GOLF MK1 1983 1,0

33 T Cevdet Boğaçhan Sinem Boğaçhan MERCEDES BENZ 350 SL 1985 1,0

34 T Uğur Buhara Filiz Buhara MERCEDES BENZ 1989 1,0

35 T Uğur Selçuklu Behice Selçuklu MURAT 131 1988 1,0

36 T Kemal Akeler Aslı Azizoğlu AUSTİN MİNİ 1985 1,0

37 T Tamer Uzun Emine İleri SUZUKI SAMURAI 1992 1,0

38 T Sinam Gazi Fatoş Gazi BMW E30 1985 1,0

39 T Çağan Oyaltan Bedia Oyaltan BMW 5,20 1988 1,0

40 T Özge Boran Fahriye Boran AUSTİN MİNİ 1989 1,0

41 T Mustafa Uluğ Efsane Uluğ JAGUAR XJ6 1988 1,0

42 T Turusan Arslankelle Pınar Barut NİSSAN FİGARO 1991 1,0

43 T Hasan Gazi Erol Alman VOLVO 440 1991 1,0

44 T İlke Koçak Tümer Güzel TOYOTA CELİCA GT4 1994 1,0

YARISMACILAR ARAC

Royalton Klasik Otomobil

Prepared by Hasan Sütcüoğlu



İdeal Süre :

Start Finish Süre

1 1 Halil Erhan Hasan Dümenci G 11:19:00 11:36:18,296 00:17:18,296 0,094 0 0,071 0,071

2 2 İsmet Tufan Ayşe Tufan E 11:20:00 11:37:16,783 00:17:16,783 1,607 0 0,964 0,964

3 20 Hasan Karaokçu Sevil Karaokçu G 11:37:00 11:54:19,934 00:17:19,934 1,544 0 1,112 1,112

4 5 Coşkun Gürel Beliz Özügüney F 11:23:00 11:40:16,599 00:17:16,599 1,791 0 1,254 1,254

5 3 Ali Kelebek Pembe Kelebek G 11:21:00 11:38:20,483 00:17:20,483 2,093 0 1,653 1,653

6 11 Talmaç Başkaya Buket Başkaya G 11:29:00 11:46:15,337 00:17:15,337 3,053 0 2,443 2,443

7 15 Vehit Denizer Berin Denizer G 11:32:00 11:49:14,787 00:17:14,787 3,603 0 2,883 2,883

8 31 Erdoğan Şevki Latife Şevki G 11:48:00 12:05:13,721 00:17:13,721 4,669 0 3,875 3,875

9 42 Turusan Arslankelle Pınar Barut T 11:59:00 12:16:23,377 00:17:23,377 4,987 0 4,538 4,538

10 37 Tamer Uzun Emine İleri T 11:54:00 12:11:24,590 00:17:24,590 6,200 0 5,704 5,704

11 9 Ali Köroğlu Sultan Köroğlu G 11:27:00 11:44:08,838 00:17:08,838 9,552 0 6,782 6,782

12 4 Murat Osmanoğlu Safiye Osmanoğlu G 11:22:00 11:39:08,224 00:17:08,224 10,166 0 7,523 7,523

13 7 Tolga Tekin Bedia Tekin F 11:25:00 11:42:03,933 00:17:03,933 14,457 0 9,975 9,975

14 6 Salih Ünüvar İpek Ünüvar G 11:24:00 11:41:04,878 00:17:04,878 13,512 0 10,675 10,675

15 8 Olgun Biçak 0 F 11:26:00 11:42:58,220 00:16:58,220 20,170 0 12,304 12,304

16 29 Levet Özerdağ 0 G 11:46:00 12:03:35,987 00:17:35,987 17,597 0 14,253 14,253

17 21 Orhan Durmaz Özlem Durmaz G 11:38:00 11:54:55,755 00:16:55,755 22,635 0 17,203 17,203

18 10 Fatoş Arca Selda Cenkova G 11:28:00 11:44:51,210 00:16:51,210 27,180 0 20,929 20,929

19 34 Uğur Buhara Filiz Buhara T 11:51:00 12:07:54,354 00:16:54,354 24,036 0 21,392 21,392

20 19 Muharrem Ceylan Berin Ceylan T 11:36:00 11:53:44,612 00:17:44,612 26,222 0 22,289 22,289

21 12 Hasan K.Rüstemoğlu Alev Rüstemoğlu E 11:30:00 11:46:40,408 00:16:40,408 37,982 0 22,789 22,789

22 23 Togan Dülger Zehra Dülger E 11:40:00 11:56:30,625 00:16:30,625 47,765 0 26,749 26,749

23 43 Hasan Gazi Erol Alman T 12:00:00 12:16:45,643 00:16:45,643 32,747 0 29,800 29,800

24 16 Bülent Evsal Su Evsal E 11:33:00 11:49:20,347 00:16:20,347 58,043 0 33,085 33,085

25 24 Sabri Güçlü Opal Güçlü F 11:41:00 11:57:26,545 00:16:26,545 51,845 0 36,292 36,292

26 35 Uğur Selçuklu Behice Selçuklu T 11:52:00 12:08:34,477 00:16:34,477 43,913 0 38,644 38,644

27 36 Kemal Akeler Aslı Azizoğlu T 11:53:00 12:11:05,434 00:18:05,434 47,044 0 39,987 39,987

28 28 İsmail Boran Pervin Boran G 11:45:00 12:03:13,221 00:18:13,221 54,831 0 42,768 42,768

29 22 Kemal Ardalı Selin Ardalı G 11:39:00 11:55:09,171 00:16:09,171 69,219 0 49,838 49,838

30 39 Çağan Oyaltan Bedia Oyaltan T 11:56:00 12:12:21,360 00:16:21,360 57,030 0 50,187 50,187

31 14 Fehim Selçuklu Bahar Selçuklu E 11:31:00 11:46:42,708 00:15:42,708 95,682 0 51,668 51,668

32 33 Cevdet Boğaçhan Sinem Boğaçhan T 11:50:00 12:06:03,539 00:16:03,539 74,851 0 63,624 63,624

33 25 Yaşar Köroğlu Destine Yücebaş G 11:42:00 11:57:54,130 00:15:54,130 84,260 0 64,038 64,038

Royalton Klasik Otomobil Rallisi SHT-1 Sonuçları

SIRA 

NO

KATE

GORİ
Fark

Zaman 

Cezası

Toplam 

Ceza Puanı
Pilot İsmi Co-Pilot İsmi

KAPI 

NO

00:17:18,390 Ceza 

Puanı



34 32 Ahmet Üçok Gülseren Üçok G 11:49:00 12:07:36,920 00:18:36,920 78,530 0 65,180 65,180

35 18 İpek Coşkuner Jale Kuset F 11:35:00 11:53:51,574 00:18:51,574 93,184 0 65,229 65,229

36 40 Özge Boran Fahriye Boran T 11:57:00 12:13:04,765 00:16:04,765 73,625 0 65,526 65,526

37 17 Erdoğan Aşık Ecem Aşık G 11:34:00 11:49:47,209 00:15:47,209 91,181 0 67,474 67,474

38 41 Mustafa Uluğ Efsane Uluğ T 11:58:00 12:13:54,447 00:15:54,447 83,943 0 73,870 73,870

39 44 İlke Koçak Tümer Güzel T 12:01:00 12:16:48,023 00:15:48,023 90,367 0 84,945 84,945

40 27 İsmail Gürel Arife Gürel G 11:44:00 12:03:24,727 00:19:24,727 126,337 0 97,279 97,279

41 26 Sultan Köroğlu Aysel Üçok G 11:43:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000

42 30 Aykut Eren Zeren Eren G 11:47:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000

43 38 Sinam Gazi Fatoş Gazi T 11:55:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000



İdeal Süre :

Start Finish Süre

1 44 İlke Koçak Tümer Güzel T 12:38:00 12:43:48,258 00:05:48,258 1,842 0 1,731 1,731

2 35 Uğur Selçuklu Behice Selçuklu T 12:29:00 12:34:52,226 00:05:52,226 2,126 0 1,871 1,871

3 17 Erdoğan Aşık Ecem Aşık G 12:11:00 12:16:53,471 00:05:53,471 3,371 0 2,495 2,495

4 1 Halil Erhan Hasan Dümenci G 11:56:00 12:01:46,629 00:05:46,629 3,471 0 2,603 2,603

5 2 İsmet Tufan Ayşe Tufan E 11:57:00 12:02:42,188 00:05:42,188 7,912 0 4,747 4,747

6 3 Ali Kelebek Pembe Kelebek G 11:58:00 12:04:00,983 00:06:00,983 10,883 0 8,598 8,598

7 28 İsmail Boran Pervin Boran G 12:22:00 12:27:35,550 00:05:35,550 14,550 0 11,349 11,349

8 7 Tolga Tekin Bedia Tekin F 12:02:00 12:08:06,559 00:06:06,559 16,459 0 11,357 11,357

9 9 Ali Köroğlu Sultan Köroğlu G 12:04:00 12:10:06,554 00:06:06,554 16,454 0 11,682 11,682

10 15 Vehit Denizer Berin Denizer G 12:09:00 12:15:09,177 00:06:09,177 19,077 0 15,262 15,262

11 5 Coşkun Gürel Beliz Özügüney F 12:00:00 12:06:12,132 00:06:12,132 22,032 0 15,422 15,422

12 16 Bülent Evsal Su Evsal E 12:10:00 12:16:18,041 00:06:18,041 27,941 0 15,926 15,926

13 11 Talmaç Başkaya Buket Başkaya G 12:06:00 12:12:11,431 00:06:11,431 21,331 0 17,065 17,065

14 12 Hasan K.Rüstemoğlu Alev Rüstemoğlu E 12:07:00 12:13:23,421 00:06:23,421 33,321 0 19,993 19,993

15 27 İsmail Gürel Arife Gürel G 12:21:00 12:27:25,590 00:06:25,590 35,490 0 27,327 27,327

16 24 Sabri Güçlü Opal Güçlü F 12:18:00 12:24:29,336 00:06:29,336 39,236 0 27,465 27,465

17 8 Olgun Biçak 0 F 12:03:00 12:09:35,256 00:06:35,256 45,156 0 27,545 27,545

18 6 Salih Ünüvar İpek Ünüvar G 12:01:00 12:07:32,188 00:06:32,188 42,088 0 33,250 33,250

19 4 Murat Osmanoğlu Safiye Osmanoğlu G 11:59:00 12:05:36,929 00:06:36,929 46,829 0 34,653 34,653

20 14 Fehim Selçuklu Bahar Selçuklu E 12:08:00 12:14:55,295 00:06:55,295 65,195 0 35,205 35,205

21 43 Hasan Gazi Erol Alman T 12:37:00 12:43:29,088 00:06:29,088 38,988 0 35,479 35,479

22 34 Uğur Buhara Filiz Buhara T 12:28:00 12:34:30,766 00:06:30,766 40,666 0 36,193 36,193

23 10 Fatoş Arca Selda Cenkova G 12:05:00 12:11:39,555 00:06:39,555 49,455 0 38,080 38,080

24 42 Turusan Arslankelle Pınar Barut T 12:36:00 12:42:32,528 00:06:32,528 42,428 0 38,609 38,609

25 40 Özge Boran Fahriye Boran T 12:34:00 12:40:35,551 00:06:35,551 45,451 0 40,451 40,451

26 21 Orhan Durmaz Özlem Durmaz G 12:15:00 12:21:50,372 00:06:50,372 60,272 0 45,807 45,807

27 23 Togan Dülger Zehra Dülger E 12:17:00 12:24:12,316 00:07:12,316 82,216 0 46,041 46,041

28 22 Kemal Ardalı Selin Ardalı G 12:16:00 12:23:05,932 00:07:05,932 75,832 0 54,599 54,599

29 18 İpek Coşkuner Jale Kuset F 12:12:00 12:19:24,700 00:07:24,700 94,600 0 66,220 66,220

30 33 Cevdet Boğaçhan Sinem Boğaçhan T 12:27:00 12:34:31,986 00:07:31,986 101,886 0 86,603 86,603

31 39 Çağan Oyaltan Bedia Oyaltan T 12:33:00 12:40:29,064 00:07:29,064 98,964 0 87,088 87,088

32 32 Ahmet Üçok Gülseren Üçok G 12:26:00 12:29:46,575 00:03:46,575 123,525 0 102,526 102,526

33 19 Muharrem Ceylan Berin Ceylan T 12:13:00 12:20:56,268 00:07:56,268 126,168 0 107,243 107,243

Royalton Klasik Otomobil Rallisi SHT-2 Sonuçları

SIRA 

NO

KAPI 

NO
Pilot İsmi Co-Pilot İsmi

KATE

GORİ

00:05:50,100
Fark

Zaman 

Cezası

Toplam 

Ceza Puanı

Ceza 

Puanı



34 29 Levet Özerdağ 0 G 12:23:00 12:31:15,213 00:08:15,213 145,113 0 117,542 117,542

35 41 Mustafa Uluğ Efsane Uluğ T 12:35:00 12:43:05,242 00:08:05,242 135,142 0 118,925 118,925

36 31 Erdoğan Şevki Latife Şevki G 12:25:00 12:34:36,185 00:09:36,185 226,085 0 187,651 187,651

37 36 Kemal Akeler Aslı Azizoğlu T 12:30:00 12:39:33,574 00:09:33,574 223,474 0 189,953 189,953

38 37 Tamer Uzun Emine İleri T 12:31:00 12:40:26,915 00:09:26,915 216,815 0 199,470 199,470

39 25 Yaşar Köroğlu Destine Yücebaş G 12:19:00 12:30:56,807 00:11:56,807 366,707 0 278,697 278,697

40 20 Hasan Karaokçu Sevil Karaokçu G 12:14:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000

41 26 Sultan Köroğlu Aysel Üçok G 12:20:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000

42 30 Aykut Eren Zeren Eren G 12:24:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000

43 38 Sinam Gazi Fatoş Gazi T 12:32:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000



İdeal Süre :

Start Finish Süre

1 10 Fatoş Arca Selda Cenkova G 12:51:00 13:00:58,211 00:09:58,211 0,698 0 0,538 0,538

2 8 Olgun Biçak 0 F 12:49:00 12:59:00,239 00:10:00,239 1,330 0 0,811 0,811

3 5 Coşkun Gürel Beliz Özügüney F 12:46:00 12:56:00,381 00:10:00,381 1,472 0 1,030 1,030

4 1 Halil Erhan Hasan Dümenci G 12:42:00 12:51:57,191 00:09:57,191 1,718 0 1,289 1,289

5 14 Fehim Selçuklu Bahar Selçuklu E 12:54:00 13:03:55,485 00:09:55,485 3,424 0 1,849 1,849

6 34 Uğur Buhara Filiz Buhara T 13:14:00 13:23:54,984 00:09:54,984 3,925 0 3,493 3,493

7 15 Vehit Denizer Berin Denizer G 12:55:00 13:05:03,780 00:10:03,780 4,871 0 3,897 3,897

8 3 Ali Kelebek Pembe Kelebek G 12:44:00 12:53:53,813 00:09:53,813 5,096 0 4,026 4,026

9 2 İsmet Tufan Ayşe Tufan E 12:43:00 12:52:51,437 00:09:51,437 7,472 0 4,483 4,483

10 22 Kemal Ardalı Selin Ardalı G 13:02:00 13:11:51,650 00:09:51,650 7,259 0 5,227 5,227

11 9 Ali Köroğlu Sultan Köroğlu G 12:50:00 12:59:51,025 00:09:51,025 7,884 0 5,598 5,598

12 16 Bülent Evsal Su Evsal E 12:56:00 13:05:44,596 00:09:44,596 14,313 0 8,158 8,158

13 11 Talmaç Başkaya Buket Başkaya G 12:52:00 13:01:45,586 00:09:45,586 13,323 0 10,658 10,658

14 43 Hasan Gazi Erol Alman T 13:23:00 13:32:46,769 00:09:46,769 12,140 0 11,047 11,047

15 31 Erdoğan Şevki Latife Şevki G 13:11:00 13:21:14,481 00:10:14,481 15,572 0 12,925 12,925

16 39 Çağan Oyaltan Bedia Oyaltan T 13:19:00 13:28:43,754 00:09:43,754 15,155 0 13,336 13,336

17 29 Levet Özerdağ 0 G 13:09:00 13:19:16,818 00:10:16,818 17,909 0 14,506 14,506

18 7 Tolga Tekin Bedia Tekin F 12:48:00 12:57:37,210 00:09:37,210 21,699 0 14,972 14,972

19 21 Orhan Durmaz Özlem Durmaz G 13:01:00 13:11:19,175 00:10:19,175 20,266 0 15,402 15,402

20 4 Murat Osmanoğlu Safiye Osmanoğlu G 12:45:00 12:55:26,842 00:10:26,842 27,933 0 20,670 20,670

21 6 Salih Ünüvar İpek Ünüvar G 12:47:00 12:56:31,826 00:09:31,826 27,083 0 21,396 21,396

22 35 Uğur Selçuklu Behice Selçuklu T 13:15:00 13:24:34,555 00:09:34,555 24,354 0 21,432 21,432

23 42 Turusan Arslankelle Pınar Barut T 13:22:00 13:32:26,588 00:10:26,588 27,679 0 25,188 25,188

24 36 Kemal Akeler Aslı Azizoğlu T 13:16:00 13:25:28,581 00:09:28,581 30,328 0 25,779 25,779

25 12 Hasan K.Rüstemoğlu Alev Rüstemoğlu E 12:53:00 13:02:14,981 00:09:14,981 43,928 0 26,357 26,357

26 44 İlke Koçak Tümer Güzel T 13:24:00 13:33:26,981 00:09:26,981 31,928 0 30,012 30,012

27 24 Sabri Güçlü Opal Güçlü F 13:04:00 13:13:11,643 00:09:11,643 47,266 0 33,086 33,086

28 23 Togan Dülger Zehra Dülger E 13:03:00 13:11:54,709 00:08:54,709 64,200 0 35,952 35,952

29 41 Mustafa Uluğ Efsane Uluğ T 13:21:00 13:30:03,749 00:09:03,749 55,160 0 48,541 48,541

30 40 Özge Boran Fahriye Boran T 13:20:00 13:29:00,035 00:09:00,035 58,874 0 52,398 52,398

31 19 Muharrem Ceylan Berin Ceylan T 12:59:00 13:10:00,877 00:11:00,877 61,968 0 52,673 52,673

32 18 İpek Coşkuner Jale Kuset F 12:58:00 13:09:18,607 00:11:18,607 79,698 0 55,789 55,789

33 32 Ahmet Üçok Gülseren Üçok G 13:12:00 13:20:36,073 00:08:36,073 82,836 0 68,754 68,754

34 37 Tamer Uzun Emine İleri T 13:17:00 13:25:37,318 00:08:37,318 81,591 0 75,064 75,064

35 33 Cevdet Boğaçhan Sinem Boğaçhan T 13:13:00 13:21:27,774 00:08:27,774 91,135 0 77,465 77,465

36 25 Yaşar Köroğlu Destine Yücebaş G 13:05:00 13:13:14,446 00:08:14,446 104,463 0 79,392 79,392

37 17 Erdoğan Aşık Ecem Aşık G 12:57:00 13:04:46,206 00:07:46,206 132,703 0 98,200 98,200

Royalton Klasik Otomobil Rallisi SHT-3 Sonuçları

SIRA 

NO

KAPI 

NO
Pilot İsmi Co-Pilot İsmi

KATE

GORİ

00:09:58,909
Fark

Zaman 

Cezası

Toplam 

Ceza Puanı

Ceza 

Puanı



38 27 İsmail Gürel Arife Gürel G 13:07:00 13:14:23,180 00:07:23,180 155,729 0 119,911 119,911

39 28 İsmail Boran Pervin Boran G 13:08:00 13:15:00,483 00:07:00,483 178,426 0 139,172 139,172

40 20 Hasan Karaokçu Sevil Karaokçu G 13:00:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000

41 26 Sultan Köroğlu Aysel Üçok G 13:06:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000

42 30 Aykut Eren Zeren Eren G 13:10:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000

43 38 Sinam Gazi Fatoş Gazi T 13:18:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000



İdeal Süre :

Start Finish Süre

1 3 Ali Kelebek Pembe Kelebek G 13:03:00 13:09:03,443 00:06:03,443 0,357 0 0,282 0,282

2 44 İlke Koçak Tümer Güzel T 13:43:00 13:49:02,330 00:06:02,330 0,756 0 0,710 0,710

3 5 Coşkun Gürel Beliz Özügüney F 13:05:00 13:11:05,463 00:06:05,463 2,377 0 1,664 1,664

4 2 İsmet Tufan Ayşe Tufan E 13:02:00 13:08:06,344 00:06:06,344 3,258 0 1,955 1,955

5 22 Kemal Ardalı Selin Ardalı G 13:21:00 13:27:06,388 00:06:06,388 3,302 0 2,378 2,378

6 41 Mustafa Uluğ Efsane Uluğ T 13:40:00 13:46:00,329 00:06:00,329 2,757 0 2,426 2,426

7 1 Halil Erhan Hasan Dümenci G 13:01:00 13:06:59,061 00:05:59,061 4,025 0 3,019 3,019

8 11 Talmaç Başkaya Buket Başkaya G 13:11:00 13:17:07,890 00:06:07,890 4,804 0 3,843 3,843

9 28 İsmail Boran Pervin Boran G 13:27:00 13:32:58,073 00:05:58,073 5,013 0 3,910 3,910

10 16 Bülent Evsal Su Evsal E 13:15:00 13:21:12,402 00:06:12,402 9,316 0 5,310 5,310

11 7 Tolga Tekin Bedia Tekin F 13:07:00 13:12:54,249 00:05:54,249 8,837 0 6,097 6,097

12 9 Ali Köroğlu Sultan Köroğlu G 13:09:00 13:15:12,063 00:06:12,063 8,977 0 6,374 6,374

13 8 Olgun Biçak 0 F 13:08:00 13:14:13,681 00:06:13,681 10,595 0 6,463 6,463

14 31 Erdoğan Şevki Latife Şevki G 13:30:00 13:35:55,109 00:05:55,109 7,977 0 6,621 6,621

15 17 Erdoğan Aşık Ecem Aşık G 13:16:00 13:21:51,941 00:05:51,941 11,145 0 8,247 8,247

16 29 Levet Özerdağ 0 G 13:28:00 13:34:13,926 00:06:13,926 10,840 0 8,781 8,781

17 37 Tamer Uzun Emine İleri T 13:36:00 13:41:53,482 00:05:53,482 9,604 0 8,835 8,835

18 33 Cevdet Boğaçhan Sinem Boğaçhan T 13:32:00 13:37:49,652 00:05:49,652 13,434 0 11,419 11,419

19 34 Uğur Buhara Filiz Buhara T 13:33:00 13:39:16,531 00:06:16,531 13,445 0 11,966 11,966

20 35 Uğur Selçuklu Behice Selçuklu T 13:34:00 13:40:16,754 00:06:16,754 13,668 0 12,028 12,028

21 15 Vehit Denizer Berin Denizer G 13:14:00 13:20:18,908 00:06:18,908 15,822 0 12,658 12,658

22 36 Kemal Akeler Aslı Azizoğlu T 13:35:00 13:41:18,467 00:06:18,467 15,381 0 13,074 13,074

23 25 Yaşar Köroğlu Destine Yücebaş G 13:24:00 13:29:45,548 00:05:45,548 17,538 0 13,329 13,329

24 27 İsmail Gürel Arife Gürel G 13:26:00 13:32:20,408 00:06:20,408 17,322 0 13,338 13,338

25 39 Çağan Oyaltan Bedia Oyaltan T 13:38:00 13:43:47,169 00:05:47,169 15,917 0 14,007 14,007

26 23 Togan Dülger Zehra Dülger E 13:22:00 13:28:28,773 00:06:28,773 25,687 0 14,385 14,385

27 14 Fehim Selçuklu Bahar Selçuklu E 13:13:00 13:19:35,149 00:06:35,149 32,063 0 17,314 17,314

28 21 Orhan Durmaz Özlem Durmaz G 13:20:00 13:26:29,713 00:06:29,713 26,627 0 20,237 20,237

29 19 Muharrem Ceylan Berin Ceylan T 13:18:00 13:24:27,423 00:06:27,423 24,337 0 20,687 20,687

30 42 Turusan Arslankelle Pınar Barut T 13:41:00 13:47:29,792 00:06:29,792 26,706 0 24,303 24,303

31 10 Fatoş Arca Selda Cenkova G 13:10:00 13:16:36,151 00:06:36,151 33,065 0 25,460 25,460

32 24 Sabri Güçlü Opal Güçlü F 13:23:00 13:28:25,960 00:05:25,960 37,126 0 25,988 25,988

33 40 Özge Boran Fahriye Boran T 13:39:00 13:44:33,682 00:05:33,682 29,404 0 26,169 26,169

34 43 Hasan Gazi Erol Alman T 13:42:00 13:48:36,663 00:06:36,663 33,577 0 30,555 30,555

35 6 Salih Ünüvar İpek Ünüvar G 13:06:00 13:11:21,945 00:05:21,945 41,141 0 32,501 32,501

36 12 Hasan K.Rüstemoğlu Alev Rüstemoğlu E 13:12:00 13:17:07,890 00:05:07,890 55,196 0 33,117 33,117

37 4 Murat Osmanoğlu Safiye Osmanoğlu G 13:04:00 13:10:51,178 00:06:51,178 48,092 0 35,588 35,588

Ceza 

Puanı

Toplam 

Ceza Puanı

Royalton Klasik Otomobil Rallisi SHT-4 Sonuçları

SIRA 

NO

KAPI 

NO
Pilot İsmi Co-Pilot İsmi

KATE

GORİ

00:06:03,086
Fark

Zaman 

Cezası



38 18 İpek Coşkuner Jale Kuset F 13:17:00 13:24:13,157 00:07:13,157 70,071 0 49,050 49,050

39 32 Ahmet Üçok Gülseren Üçok G 13:31:00 13:38:59,999 00:07:59,999 116,913 0 97,038 97,038

40 20 Hasan Karaokçu Sevil Karaokçu G 13:19:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000

41 26 Sultan Köroğlu Aysel Üçok G 13:25:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000

42 30 Aykut Eren Zeren Eren G 13:29:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000

43 38 Sinam Gazi Fatoş Gazi T 13:37:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000



İdeal Süre :

Start Finish Süre

1 1 Halil Erhan Hasan Dümenci G 13:52:00 13:58:23,970 00:06:23,970 0,299 0 0,224 0,224

2 21 Orhan Durmaz Özlem Durmaz G 14:11:00 14:17:24,240 00:06:24,240 0,569 0 0,432 0,432

3 22 Kemal Ardalı Selin Ardalı G 14:12:00 14:18:26,524 00:06:26,524 2,853 0 2,054 2,054

4 3 Ali Kelebek Pembe Kelebek G 13:54:00 14:00:20,907 00:06:20,907 2,764 0 2,184 2,184

5 10 Fatoş Arca Selda Cenkova G 14:01:00 14:07:27,021 00:06:27,021 3,350 0 2,579 2,579

6 15 Vehit Denizer Berin Denizer G 14:05:00 14:11:27,614 00:06:27,614 3,943 0 3,154 3,154

7 16 Bülent Evsal Su Evsal E 14:06:00 14:12:29,773 00:06:29,773 6,102 0 3,478 3,478

8 19 Muharrem Ceylan Berin Ceylan T 14:09:00 14:15:28,368 00:06:28,368 4,697 0 3,992 3,992

9 12 Hasan K.Rüstemoğlu Alev Rüstemoğlu E 14:03:00 14:09:16,043 00:06:16,043 7,628 0 4,577 4,577

10 27 İsmail Gürel Arife Gürel G 14:17:00 14:23:17,421 00:06:17,421 6,250 0 4,813 4,813

11 7 Tolga Tekin Bedia Tekin F 13:58:00 14:04:30,877 00:06:30,877 7,206 0 4,972 4,972

12 2 İsmet Tufan Ayşe Tufan E 13:53:00 13:59:12,274 00:06:12,274 11,397 0 6,838 6,838

13 41 Mustafa Uluğ Efsane Uluğ T 14:31:00 14:37:15,615 00:06:15,615 8,056 0 7,089 7,089

14 9 Ali Köroğlu Sultan Köroğlu G 14:00:00 14:06:33,906 00:06:33,906 10,235 0 7,267 7,267

15 44 İlke Koçak Tümer Güzel T 14:34:00 14:40:15,921 00:06:15,921 7,750 0 7,285 7,285

16 11 Talmaç Başkaya Buket Başkaya G 14:02:00 14:08:13,345 00:06:13,345 10,326 0 8,261 8,261

17 6 Salih Ünüvar İpek Ünüvar G 13:57:00 14:03:12,649 00:06:12,649 11,022 0 8,708 8,708

18 14 Fehim Selçuklu Bahar Selçuklu E 14:04:00 14:10:39,883 00:06:39,883 16,212 0 8,754 8,754

19 37 Tamer Uzun Emine İleri T 14:27:00 14:33:13,515 00:06:13,515 10,156 0 9,344 9,344

20 17 Erdoğan Aşık Ecem Aşık G 14:07:00 14:13:10,675 00:06:10,675 12,996 0 9,617 9,617

21 5 Coşkun Gürel Beliz Özügüney F 13:56:00 14:02:38,474 00:06:38,474 14,803 0 10,362 10,362

22 33 Cevdet Boğaçhan Sinem Boğaçhan T 14:23:00 14:29:37,308 00:06:37,308 13,637 0 11,591 11,591

23 34 Uğur Buhara Filiz Buhara T 14:24:00 14:30:37,795 00:06:37,795 14,124 0 12,570 12,570

24 31 Erdoğan Şevki Latife Şevki G 14:21:00 14:27:07,771 00:06:07,771 15,900 0 13,197 13,197

25 18 İpek Coşkuner Jale Kuset F 14:08:00 14:14:42,673 00:06:42,673 19,002 0 13,301 13,301

26 23 Togan Dülger Zehra Dülger E 14:13:00 14:19:47,522 00:06:47,522 23,851 0 13,356 13,356

27 39 Çağan Oyaltan Bedia Oyaltan T 14:29:00 14:35:41,676 00:06:41,676 18,005 0 15,844 15,844

28 36 Kemal Akeler Aslı Azizoğlu T 14:26:00 14:32:43,780 00:06:43,780 20,109 0 17,092 17,092

29 35 Uğur Selçuklu Behice Selçuklu T 14:25:00 14:31:00,476 00:06:00,476 23,195 0 20,412 20,412

30 40 Özge Boran Fahriye Boran T 14:30:00 14:36:00,041 00:06:00,041 23,630 0 21,031 21,031

31 29 Levet Özerdağ 0 G 14:19:00 14:25:50,362 00:06:50,362 26,691 0 21,620 21,620

32 4 Murat Osmanoğlu Safiye Osmanoğlu G 13:55:00 14:01:54,358 00:06:54,358 30,687 0 22,708 22,708

33 43 Hasan Gazi Erol Alman T 14:33:00 14:39:50,275 00:06:50,275 26,604 0 24,209 24,209

34 8 Olgun Biçak 0 F 13:59:00 14:06:07,258 00:07:07,258 43,587 0 26,588 26,588

35 24 Sabri Güçlü Opal Güçlü F 14:14:00 14:19:44,414 00:05:44,414 39,257 0 27,480 27,480

36 42 Turusan Arslankelle Pınar Barut T 14:32:00 14:38:55,631 00:06:55,631 31,960 0 29,083 29,083

37 28 İsmail Boran Pervin Boran G 14:18:00 14:23:35,534 00:05:35,534 48,137 0 37,547 37,547

Ceza 

Puanı

Toplam 

Ceza Puanı

Royalton Klasik Otomobil Rallisi SHT-5 Sonuçları

SIRA 

NO

KAPI 

NO
Pilot İsmi Co-Pilot İsmi

KATE

GORİ

00:06:23,671
Fark

Zaman 

Cezası



38 25 Yaşar Köroğlu Destine Yücebaş G 14:15:00 14:20:13,188 00:05:13,188 70,483 0 53,567 53,567

39 32 Ahmet Üçok Gülseren Üçok G 14:22:00 14:29:33,664 00:07:33,664 69,993 0 58,094 58,094

40 20 Hasan Karaokçu Sevil Karaokçu G 14:10:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000

41 26 Sultan Köroğlu Aysel Üçok G 14:16:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000

42 30 Aykut Eren Zeren Eren G 14:20:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000

43 38 Sinam Gazi Fatoş Gazi T 14:28:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000



Pilot İsmi Co-Pilot İsmi Otomobil Yıl

1 2 E İsmet Tufan Ayşe Tufan VW BEETLE 1960 0,964 4,747 4,483 1,955 6,838 0 18,988

2 16 E Bülent Evsal Su Evsal VW BEETLE 1957 33,085 15,926 8,158 5,310 3,478 0 65,958

3 12 E Hasan K.Rüstemoğlu Alev Rüstemoğlu VW BEETLE 1960 22,789 19,993 26,357 33,117 4,577 0 106,833

4 14 E Fehim Selçuklu Bahar Selçuklu FORD ZEPHYR MK1 1954 51,668 35,205 1,849 17,314 8,754 0 114,791

5 23 E Togan Dülger Zehra Dülger VW BEETLE 1956 26,749 46,041 35,952 14,385 13,356 0 136,483

SHT 4 SHT 5
Zaman 

Cezaları
Toplam

Royalton Klasik Otomobil Rallisi 1. Gün

 E Klasmanı Sonuçları

SIRA 

NO

KAPI 

NO
Klas

Yarışmacılar Araç
SHT 1 SHT 2 SHT 3



Pilot İsmi Co-Pilot İsmi Otomobil Yıl

1 5 F Coşkun Gürel Beliz Özügüney AUSTİN MİNİ 1970 1,254 15,422 1,030 1,664 10,362 0 29,733

2 7 F Tolga Tekin Bedia Tekin MUSTANG MACH 1 1969 9,975 11,357 14,972 6,097 4,972 0 47,374

3 8 F Olgun Biçak 0 OPEL REKORD P2 1961 12,304 27,545 0,811 6,463 26,588 0 73,711

4 24 F Sabri Güçlü Opal Güçlü MERCEDES BENZ W115 1970 36,292 27,465 33,086 25,988 27,480 0 150,311

5 18 F İpek Coşkuner Jale Kuset AUSTİN MİNİ 1970 65,229 66,220 55,789 49,050 13,301 0 249,588

SHT 4 SHT 5
Zaman 

Cezaları
Toplam

Royalton Klasik Otomobil Rallisi 1. Gün

 F Klasmanı Sonuçları

SIRA 

NO

KAPI 

NO
Klas

Yarışmacılar Araç
SHT 1 SHT 2 SHT 3



Pilot İsmi Co-Pilot İsmi Otomobil Yıl

1 1 G Halil Erhan Hasan Dümenci FORD ESCORT MK2 1975 0,071 2,603 1,289 3,019 0,224 0 7,205

2 3 G Ali Kelebek Pembe Kelebek MERCEDES BENZ 350 SL 1979 1,653 8,598 4,026 0,282 2,184 0 16,743

3 9 G Ali Köroğlu Sultan Köroğlu AUSTİN MİNİ 1971 6,782 11,682 5,598 6,374 7,267 0 37,703

4 15 G Vehit Denizer Berin Denizer MERCEDES BENZ 450 SL 1980 2,883 15,262 3,897 12,658 3,154 0 37,853

5 11 G Talmaç Başkaya Buket Başkaya MERCEDES BENZ 280SLC 1980 2,443 17,065 10,658 3,843 8,261 0 42,270

6 10 G Fatoş Arca Selda Cenkova MERCEDES BENZ 450 SLC 1977 20,929 38,080 0,538 25,460 2,579 0 87,586

7 21 G Orhan Durmaz Özlem Durmaz MERCEDES BENZ W123 1976 17,203 45,807 15,402 20,237 0,432 0 99,081

8 6 G Salih Ünüvar İpek Ünüvar FORD ESCORT MK2 1979 10,675 33,250 21,396 32,501 8,708 0 106,529

9 22 G Kemal Ardalı Selin Ardalı MERCEDES BENZ 280 SE 1972 49,838 54,599 5,227 2,378 2,054 0 114,095

10 4 G Murat Osmanoğlu Safiye Osmanoğlu TRİUMPH STAG 1974 7,523 34,653 20,670 35,588 22,708 0 121,143

11 29 G Levet Özerdağ 0 MGB ROADSTER 1981 14,253 117,542 14,506 8,781 21,620 0 176,701

12 17 G Erdoğan Aşık Ecem Aşık Austin Mini 1974 67,474 2,495 98,200 8,247 9,617 0 186,033

13 31 G Erdoğan Şevki Latife Şevki AUSTİN MİNİ 1983 3,875 187,651 12,925 6,621 13,197 0 224,269

14 28 G İsmail Boran Pervin Boran OPEL REKORD 1978 42,768 11,349 139,172 3,910 37,547 0 234,746

15 27 G İsmail Gürel Arife Gürel AUSTİN MİNİ PİCK UP 1977 97,279 27,327 119,911 13,338 4,813 0 262,669

16 32 G Ahmet Üçok Gülseren Üçok VW GOLF MK1 1983 65,180 102,526 68,754 97,038 58,094 0 391,591

17 25 G Yaşar Köroğlu Destine Yücebaş OPEL MANTA 1976 64,038 278,697 79,392 13,329 53,567 0 489,023

18 20 G Hasan Karaokçu Sevil Karaokçu AUSTİN MİNİ 1972 1,112 20.000,000 20.000,000 20.000,000 20.000,000 80.000 80.001,112

19 26 G Sultan Köroğlu Aysel Üçok FORD CAPRİ 1976 20.000,000 20.000,000 20.000,000 20.000,000 20.000,000 100.000 100.000,000

20 30 G Aykut Eren Zeren Eren MERCEDES BENZ W123 1983 20.000,000 20.000,000 20.000,000 20.000,000 20.000,000 100.000 100.000,000

SHT 4 SHT 5
Zaman 

Cezaları
Toplam

Royalton Klasik Otomobil Rallisi 1. Gün

 G Klasmanı Sonuçları

SIRA 

NO

KAPI 

NO
Klas

Yarışmacılar Araç
SHT 1 SHT 2 SHT 3



Pilot İsmi Co-Pilot İsmi Otomobil Yıl

1 34 T Uğur Buhara Filiz Buhara MERCEDES BENZ 1989 21,392 36,193 3,493 11,966 12,570 0 85,615

2 35 T Uğur Selçuklu Behice Selçuklu MURAT 131 1988 38,644 1,871 21,432 12,028 20,412 0 94,386

3 42 T Turusan Arslankelle Pınar Barut NİSSAN FİGARO 1991 4,538 38,609 25,188 24,303 29,083 0 121,721

4 44 T İlke Koçak Tümer Güzel TOYOTA CELİCA GT4 1994 84,945 1,731 30,012 0,710 7,285 0 124,685

5 43 T Hasan Gazi Erol Alman VOLVO 440 1991 29,800 35,479 11,047 30,555 24,209 0 131,091

6 39 T Çağan Oyaltan Bedia Oyaltan BMW 5,20 1988 50,187 87,088 13,336 14,007 15,844 0 180,462

7 40 T Özge Boran Fahriye Boran AUSTİN MİNİ 1989 65,526 40,451 52,398 26,169 21,031 0 205,576

8 19 T Muharrem Ceylan Berin Ceylan JAGUAR XJ6 1985 22,289 107,243 52,673 20,687 3,992 0 206,883

9 33 T Cevdet Boğaçhan Sinem Boğaçhan MERCEDES BENZ 350 SL 1985 63,624 86,603 77,465 11,419 11,591 0 250,701

10 41 T Mustafa Uluğ Efsane Uluğ JAGUAR XJ6 1988 73,870 118,925 48,541 2,426 7,089 0 250,851

11 36 T Kemal Akeler Aslı Azizoğlu AUSTİN MİNİ 1985 39,987 189,953 25,779 13,074 17,092 0 285,886

12 37 T Tamer Uzun Emine İleri SUZUKI SAMURAI 1992 5,704 199,470 75,064 8,835 9,344 0 298,417

13 38 T Sinam Gazi Fatoş Gazi BMW E30 1985 20.000,000 20.000,000 20.000,000 20.000,000 20.000,000 100.000 100.000,000

SHT 4 SHT 5
Zaman 

Cezaları
Toplam

Royalton Klasik Otomobil Rallisi 1. Gün

 T Klasmanı Sonuçları

SIRA 

NO

KAPI 

NO
Klas

Yarışmacılar Araç
SHT 1 SHT 2 SHT 3



Pilot İsmi Co-Pilot İsmi Otomobil Yıl

1 2 E İsmet Tufan Ayşe Tufan VW BEETLE 1960 0,964 4,747 4,483 1,955 6,838 0 18,988

2 16 E Bülent Evsal Su Evsal VW BEETLE 1957 33,085 15,926 8,158 5,310 3,478 0 65,958

3 12 E Hasan K.Rüstemoğlu Alev Rüstemoğlu VW BEETLE 1960 22,789 19,993 26,357 33,117 4,577 0 106,833

4 23 E Togan Dülger Zehra Dülger VW BEETLE 1956 26,749 46,041 35,952 14,385 13,356 0 136,483

SHT 4 SHT 5
Zaman 

Cezaları
Toplam

Royalton Klasik Otomobil Rallisi 1. Gün

 VW Klasmanı Sonuçları

SIRA 

NO

KAPI 

NO
Klas

Yarışmacılar Araç
SHT 1 SHT 2 SHT 3



Pilot İsmi Co-Pilot İsmi Otomobil Yıl

1 3 G Ali Kelebek Pembe Kelebek MERCEDES BENZ 350 SL 1979 1,653 8,598 4,026 0,282 2,184 0 16,743

2 2 E İsmet Tufan Ayşe Tufan VW BEETLE 1960 0,964 4,747 4,483 1,955 6,838 0 18,988

3 9 G Ali Köroğlu Sultan Köroğlu AUSTİN MİNİ 1971 6,782 11,682 5,598 6,374 7,267 0 37,703

4 15 G Vehit Denizer Berin Denizer MERCEDES BENZ 450 SL 1980 2,883 15,262 3,897 12,658 3,154 0 37,853

5 11 G Talmaç Başkaya Buket Başkaya MERCEDES BENZ 280SLC 1980 2,443 17,065 10,658 3,843 8,261 0 42,270

6 7 F Tolga Tekin Bedia Tekin MUSTANG MACH 1 1969 9,975 11,357 14,972 6,097 4,972 0 47,374

7 21 G Orhan Durmaz Özlem Durmaz MERCEDES BENZ W123 1976 17,203 45,807 15,402 20,237 0,432 0 99,081

8 6 G Salih Ünüvar İpek Ünüvar FORD ESCORT MK2 1979 10,675 33,250 21,396 32,501 8,708 0 106,529

9 12 E Hasan K.Rüstemoğlu Alev Rüstemoğlu VW BEETLE 1960 22,789 19,993 26,357 33,117 4,577 0 106,833

10 22 G Kemal Ardalı Selin Ardalı MERCEDES BENZ 280 SE 1972 49,838 54,599 5,227 2,378 2,054 0 114,095

11 14 E Fehim Selçuklu Bahar Selçuklu FORD ZEPHYR MK1 1954 51,668 35,205 1,849 17,314 8,754 0 114,791

12 4 G Murat Osmanoğlu Safiye Osmanoğlu TRİUMPH STAG 1974 7,523 34,653 20,670 35,588 22,708 0 121,143

13 23 E Togan Dülger Zehra Dülger VW BEETLE 1956 26,749 46,041 35,952 14,385 13,356 0 136,483

14 24 F Sabri Güçlü Opal Güçlü MERCEDES BENZ W115 1970 36,292 27,465 33,086 25,988 27,480 0 150,311

15 17 G Erdoğan Aşık Ecem Aşık Austin Mini 1974 67,474 2,495 98,200 8,247 9,617 0 186,033

16 31 G Erdoğan Şevki Latife Şevki AUSTİN MİNİ 1983 3,875 187,651 12,925 6,621 13,197 0 224,269

17 28 G İsmail Boran Pervin Boran OPEL REKORD 1978 42,768 11,349 139,172 3,910 37,547 0 234,746

18 27 G İsmail Gürel Arife Gürel AUSTİN MİNİ PİCK UP 1977 97,279 27,327 119,911 13,338 4,813 0 262,669

19 32 G Ahmet Üçok Gülseren Üçok VW GOLF MK1 1983 65,180 102,526 68,754 97,038 58,094 0 391,591

20 20 G Hasan Karaokçu Sevil Karaokçu AUSTİN MİNİ 1972 1,112 20.000,000 20.000,000 20.000,000 20.000,000 80.000 80.001,112

21 30 G Aykut Eren Zeren Eren MERCEDES BENZ W123 1983 20.000,000 20.000,000 20.000,000 20.000,000 20.000,000 100.000 100.000,000

SHT 4 SHT 5
Zaman 

Cezaları
Toplam

Royalton Klasik Otomobil Rallisi 1. Gün

 Çiftler Klasmanı Sonuçları

SIRA 

NO

KAPI 

NO
Klas

Yarışmacılar Araç
SHT 1 SHT 2 SHT 3



Pilot İsmi Co-Pilot İsmi Otomobil Yıl

1 10 G Fatoş Arca Selda Cenkova MERCEDES BENZ 450 SLC 1977 20,929 38,080 0,538 25,460 2,579 0 87,586

2 18 F İpek Coşkuner Jale Kuset AUSTİN MİNİ 1970 65,229 66,220 55,789 49,050 13,301 0 249,588

3 26 G Sultan Köroğlu Aysel Üçok FORD CAPRİ 1976 20.000,000 20.000,000 20.000,000 20.000,000 20.000,000 100.000 100.000,000

SHT 4 SHT 5
Zaman 

Cezaları
Toplam

Royalton Klasik Otomobil Rallisi 1. Gün

 Bayanlar Klasmanı Sonuçları

SIRA 

NO

KAPI 

NO
Klas

Yarışmacılar Araç
SHT 1 SHT 2 SHT 3



Pilot İsmi Co-Pilot İsmi Otomobil Yıl

1 1 G Halil Erhan Hasan Dümenci FORD ESCORT MK2 1975 0,071 2,603 1,289 3,019 0,224 0 7,205

2 3 G Ali Kelebek Pembe Kelebek MERCEDES BENZ 350 SL 1979 1,653 8,598 4,026 0,282 2,184 0 16,743

3 2 E İsmet Tufan Ayşe Tufan VW BEETLE 1960 0,964 4,747 4,483 1,955 6,838 0 18,988

4 5 F Coşkun Gürel Beliz Özügüney AUSTİN MİNİ 1970 1,254 15,422 1,030 1,664 10,362 0 29,733

5 9 G Ali Köroğlu Sultan Köroğlu AUSTİN MİNİ 1971 6,782 11,682 5,598 6,374 7,267 0 37,703

6 15 G Vehit Denizer Berin Denizer MERCEDES BENZ 450 SL 1980 2,883 15,262 3,897 12,658 3,154 0 37,853

7 11 G Talmaç Başkaya Buket Başkaya MERCEDES BENZ 280SLC 1980 2,443 17,065 10,658 3,843 8,261 0 42,270

8 7 F Tolga Tekin Bedia Tekin MUSTANG MACH 1 1969 9,975 11,357 14,972 6,097 4,972 0 47,374

9 16 E Bülent Evsal Su Evsal VW BEETLE 1957 33,085 15,926 8,158 5,310 3,478 0 65,958

10 8 F Olgun Biçak 0 OPEL REKORD P2 1961 12,304 27,545 0,811 6,463 26,588 0 73,711

11 10 G Fatoş Arca Selda Cenkova MERCEDES BENZ 450 SLC 1977 20,929 38,080 0,538 25,460 2,579 0 87,586

12 21 G Orhan Durmaz Özlem Durmaz MERCEDES BENZ W123 1976 17,203 45,807 15,402 20,237 0,432 0 99,081

13 6 G Salih Ünüvar İpek Ünüvar FORD ESCORT MK2 1979 10,675 33,250 21,396 32,501 8,708 0 106,529

14 12 E Hasan K.Rüstemoğlu Alev Rüstemoğlu VW BEETLE 1960 22,789 19,993 26,357 33,117 4,577 0 106,833

15 22 G Kemal Ardalı Selin Ardalı MERCEDES BENZ 280 SE 1972 49,838 54,599 5,227 2,378 2,054 0 114,095

16 14 E Fehim Selçuklu Bahar Selçuklu FORD ZEPHYR MK1 1954 51,668 35,205 1,849 17,314 8,754 0 114,791

17 4 G Murat Osmanoğlu Safiye Osmanoğlu TRİUMPH STAG 1974 7,523 34,653 20,670 35,588 22,708 0 121,143

18 23 E Togan Dülger Zehra Dülger VW BEETLE 1956 26,749 46,041 35,952 14,385 13,356 0 136,483

19 24 F Sabri Güçlü Opal Güçlü MERCEDES BENZ W115 1970 36,292 27,465 33,086 25,988 27,480 0 150,311

20 29 G Levet Özerdağ 0 MGB ROADSTER 1981 14,253 117,542 14,506 8,781 21,620 0 176,701

21 17 G Erdoğan Aşık Ecem Aşık Austin Mini 1974 67,474 2,495 98,200 8,247 9,617 0 186,033

22 31 G Erdoğan Şevki Latife Şevki AUSTİN MİNİ 1983 3,875 187,651 12,925 6,621 13,197 0 224,269

23 28 G İsmail Boran Pervin Boran OPEL REKORD 1978 42,768 11,349 139,172 3,910 37,547 0 234,746

24 18 F İpek Coşkuner Jale Kuset AUSTİN MİNİ 1970 65,229 66,220 55,789 49,050 13,301 0 249,588

25 27 G İsmail Gürel Arife Gürel AUSTİN MİNİ PİCK UP 1977 97,279 27,327 119,911 13,338 4,813 0 262,669

26 32 G Ahmet Üçok Gülseren Üçok VW GOLF MK1 1983 65,180 102,526 68,754 97,038 58,094 0 391,591

27 25 G Yaşar Köroğlu Destine Yücebaş OPEL MANTA 1976 64,038 278,697 79,392 13,329 53,567 0 489,023

28 20 G Hasan Karaokçu Sevil Karaokçu AUSTİN MİNİ 1972 1,112 20.000,000 20.000,000 20.000,000 20.000,000 80.000 80.001,112

29 26 G Sultan Köroğlu Aysel Üçok FORD CAPRİ 1976 20.000,000 20.000,000 20.000,000 20.000,000 20.000,000 100.000 100.000,000

30 30 G Aykut Eren Zeren Eren MERCEDES BENZ W123 1983 20.000,000 20.000,000 20.000,000 20.000,000 20.000,000 100.000 100.000,000

Zaman 

Cezaları
ToplamSHT 4 SHT 5

Royalton Klasik Otomobil Rallisi 1. Gün

 Genel Klasman Sonuçları

SIRA 

NO

KAPI 

NO
Klas

Yarışmacılar Araç
SHT 1 SHT 2 SHT 3



İdeal Süre :

Start Finish Süre

1 18 İpek Coşkuner Jale Kuset F 12:07:00 12:12:21,531 00:05:21,531 0,128 0 0,090 0,090

2 8 Olgun Biçak 0 F 11:58:00 12:03:20,657 00:05:20,657 1,002 0 0,611 0,611

3 34 Uğur Buhara Filiz Buhara T 12:23:00 12:28:20,518 00:05:20,518 1,141 0 1,016 1,016

4 44 İlke Koçak Tümer Güzel T 12:33:00 12:38:20,576 00:05:20,576 1,083 0 1,018 1,018

5 21 Orhan Durmaz Özlem Durmaz G 12:10:00 12:15:20,232 00:05:20,232 1,427 0 1,085 1,085

6 3 Ali Kelebek Pembe Kelebek G 11:53:00 11:58:19,873 00:05:19,873 1,786 0 1,411 1,411

7 7 Tolga Tekin Bedia Tekin F 11:57:00 12:02:23,709 00:05:23,709 2,050 0 1,414 1,414

8 39 Çağan Oyaltan Bedia Oyaltan T 12:28:00 12:33:23,454 00:05:23,454 1,795 0 1,580 1,580

9 1 Halil Erhan Hasan Dümenci G 11:51:00 11:56:23,772 00:05:23,772 2,113 0 1,585 1,585

10 2 İsmet Tufan Ayşe Tufan E 11:52:00 11:57:25,148 00:05:25,148 3,489 0 2,093 2,093

11 16 Bülent Evsal Su Evsal E 12:05:00 12:10:17,445 00:05:17,445 4,214 0 2,402 2,402

12 42 Turusan Arslankelle Pınar Barut T 12:31:00 12:36:24,552 00:05:24,552 2,893 0 2,633 2,633

13 19 Muharrem Ceylan Berin Ceylan T 12:08:00 12:13:25,942 00:05:25,942 4,283 0 3,640 3,640

14 22 Kemal Ardalı Selin Ardalı G 12:11:00 12:16:15,736 00:05:15,736 5,923 0 4,265 4,265

15 14 Fehim Selçuklu Bahar Selçuklu E 12:03:00 12:08:30,345 00:05:30,345 8,686 0 4,690 4,690

16 11 Talmaç Başkaya Buket Başkaya G 12:01:00 12:06:15,508 00:05:15,508 6,151 0 4,921 4,921

17 5 Coşkun Gürel Beliz Özügüney F 11:55:00 12:00:14,550 00:05:14,550 7,109 0 4,976 4,976

18 43 Hasan Gazi Erol Alman T 12:32:00 12:37:15,948 00:05:15,948 5,711 0 5,197 5,197

19 15 Vehit Denizer Berin Denizer G 12:04:00 12:09:14,542 00:05:14,542 7,117 0 5,694 5,694

20 12 Hasan K.Rüstemoğlu Alev Rüstemoğlu E 12:02:00 12:07:11,356 00:05:11,356 10,303 0 6,182 6,182

21 4 Murat Osmanoğlu Safiye Osmanoğlu G 11:54:00 11:59:30,756 00:05:30,756 9,097 0 6,732 6,732

22 25 Yaşar Köroğlu Destine Yücebaş G 12:14:00 12:19:11,163 00:05:11,163 10,496 0 7,977 7,977

23 17 Erdoğan Aşık Ecem Aşık G 12:06:00 12:11:10,535 00:05:10,535 11,124 0 8,232 8,232

24 28 İsmail Boran Pervin Boran G 12:17:00 12:21:59,574 00:04:59,574 22,085 0 17,226 17,226

25 37 Tamer Uzun Emine İleri T 12:26:00 12:30:52,059 00:04:52,059 29,600 0 27,232 27,232

26 41 Mustafa Uluğ Efsane Uluğ T 12:30:00 12:35:52,724 00:05:52,724 31,065 0 27,337 27,337

27 33 Cevdet Boğaçhan Sinem Boğaçhan T 12:22:00 12:26:49,273 00:04:49,273 32,386 0 27,528 27,528

28 27 İsmail Gürel Arife Gürel G 12:16:00 12:20:45,469 00:04:45,469 36,190 0 27,866 27,866

29 10 Fatoş Arca Selda Cenkova G 12:00:00 12:05:59,707 00:05:59,707 38,048 0 29,297 29,297

30 20 Hasan Karaokçu Sevil Karaokçu G 12:09:00 12:13:40,319 00:04:40,319 41,340 0 29,765 29,765

31 35 Uğur Selçuklu Behice Selçuklu T 12:24:00 12:28:45,679 00:04:45,679 35,980 0 31,662 31,662

32 24 Sabri Güçlü Opal Güçlü F 12:13:00 12:17:33,748 00:04:33,748 47,911 0 33,538 33,538

33 36 Kemal Akeler Aslı Azizoğlu T 12:25:00 12:29:41,385 00:04:41,385 40,274 0 34,233 34,233

34 29 Levet Özerdağ 0 G 12:18:00 12:22:38,149 00:04:38,149 43,510 0 35,243 35,243

35 40 Özge Boran Fahriye Boran T 12:29:00 12:33:41,765 00:04:41,765 39,894 0 35,506 35,506

36 9 Ali Köroğlu Sultan Köroğlu G 11:59:00 12:05:21,554 00:06:21,554 59,895 0 42,525 42,525

37 23 Togan Dülger Zehra Dülger E 12:12:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000

Ceza 

Puanı

Toplam 

Ceza Puanı

Royalton Klasik Otomobil Rallisi SHT-6 Sonuçları

SIRA 

NO

KAPI 

NO
Pilot İsmi Co-Pilot İsmi

KATE

GORİ

00:05:21,659
Fark

Zaman 

Cezası



38 6 Salih Ünüvar İpek Ünüvar G 11:56:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000

39 26 Sultan Köroğlu Aysel Üçok G 12:15:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000

40 30 Aykut Eren Zeren Eren G 12:19:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000

41 31 Erdoğan Şevki Latife Şevki G 12:20:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000

42 32 Ahmet Üçok Gülseren Üçok G 12:21:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000

43 38 Sinam Gazi Fatoş Gazi T 12:27:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000



İdeal Süre :

Start Finish Süre

1 7 Tolga Tekin Bedia Tekin F 12:30:00 12:35:58,581 00:05:58,581 0,670 0 0,463 0,463

2 1 Halil Erhan Hasan Dümenci G 12:24:00 12:29:56,657 00:05:56,657 1,254 0 0,940 0,940

3 9 Ali Köroğlu Sultan Köroğlu G 12:32:00 12:37:56,534 00:05:56,534 1,377 0 0,977 0,977

4 5 Coşkun Gürel Beliz Özügüney F 12:28:00 12:33:59,880 00:05:59,880 1,969 0 1,379 1,379

5 16 Bülent Evsal Su Evsal E 12:38:00 12:43:55,379 00:05:55,379 2,532 0 1,443 1,443

6 35 Uğur Selçuklu Behice Selçuklu T 12:57:00 13:02:56,126 00:05:56,126 1,785 0 1,571 1,571

7 3 Ali Kelebek Pembe Kelebek G 12:26:00 12:31:55,800 00:05:55,800 2,111 0 1,667 1,667

8 15 Vehit Denizer Berin Denizer G 12:37:00 12:43:00,928 00:06:00,928 3,017 0 2,414 2,414

9 2 İsmet Tufan Ayşe Tufan E 12:25:00 12:30:53,762 00:05:53,762 4,149 0 2,489 2,489

10 11 Talmaç Başkaya Buket Başkaya G 12:34:00 12:39:54,126 00:05:54,126 3,785 0 3,028 3,028

11 34 Uğur Buhara Filiz Buhara T 12:56:00 13:02:03,093 00:06:03,093 5,182 0 4,612 4,612

12 42 Turusan Arslankelle Pınar Barut T 13:04:00 13:09:52,451 00:05:52,451 5,460 0 4,968 4,968

13 39 Çağan Oyaltan Bedia Oyaltan T 13:01:00 13:06:52,038 00:05:52,038 5,873 0 5,168 5,168

14 12 Hasan K.Rüstemoğlu Alev Rüstemoğlu E 12:35:00 12:41:07,473 00:06:07,473 9,562 0 5,737 5,737

15 24 Sabri Güçlü Opal Güçlü F 12:46:00 12:52:06,448 00:06:06,448 8,537 0 5,976 5,976

16 37 Tamer Uzun Emine İleri T 12:59:00 13:05:04,632 00:06:04,632 6,721 0 6,184 6,184

17 14 Fehim Selçuklu Bahar Selçuklu E 12:36:00 12:42:15,030 00:06:15,030 17,119 0 9,244 9,244

18 22 Kemal Ardalı Selin Ardalı G 12:44:00 12:50:11,137 00:06:11,137 13,226 0 9,523 9,523

19 19 Muharrem Ceylan Berin Ceylan T 12:41:00 12:47:09,800 00:06:09,800 11,889 0 10,106 10,106

20 4 Murat Osmanoğlu Safiye Osmanoğlu G 12:27:00 12:33:14,264 00:06:14,264 16,353 0 12,101 12,101

21 44 İlke Koçak Tümer Güzel T 13:06:00 13:12:11,321 00:06:11,321 13,410 0 12,606 12,606

22 8 Olgun Biçak 0 F 12:31:00 12:37:18,609 00:06:18,609 20,698 0 12,626 12,626

23 41 Mustafa Uluğ Efsane Uluğ T 13:03:00 13:09:14,156 00:06:14,156 16,245 0 14,296 14,296

24 43 Hasan Gazi Erol Alman T 13:05:00 13:11:13,871 00:06:13,871 15,960 0 14,524 14,524

25 20 Hasan Karaokçu Sevil Karaokçu G 12:42:00 12:48:22,768 00:06:22,768 24,857 0 17,897 17,897

26 27 İsmail Gürel Arife Gürel G 12:49:00 12:54:32,901 00:05:32,901 25,010 0 19,257 19,257

27 33 Cevdet Boğaçhan Sinem Boğaçhan T 12:55:00 13:00:34,282 00:05:34,282 23,629 0 20,084 20,084

28 29 Levet Özerdağ 0 G 12:51:00 12:56:30,471 00:05:30,471 27,440 0 22,226 22,226

29 28 İsmail Boran Pervin Boran G 12:50:00 12:56:38,596 00:06:38,596 40,685 0 31,735 31,735

30 18 İpek Coşkuner Jale Kuset F 12:40:00 12:46:43,913 00:06:43,913 46,002 0 32,202 32,202

31 10 Fatoş Arca Selda Cenkova G 12:33:00 12:39:43,470 00:06:43,470 45,559 0 35,081 35,081

32 21 Orhan Durmaz Özlem Durmaz G 12:43:00 12:49:46,938 00:06:46,938 49,027 0 37,261 37,261

33 40 Özge Boran Fahriye Boran T 13:02:00 13:07:10,261 00:05:10,261 47,650 0 42,408 42,408

34 17 Erdoğan Aşık Ecem Aşık G 12:39:00 12:46:09,970 00:07:09,970 72,059 0 53,324 53,324

35 25 Yaşar Köroğlu Destine Yücebaş G 12:47:00 12:54:25,941 00:07:25,941 88,030 0 66,903 66,903

36 36 Kemal Akeler Aslı Azizoğlu T 12:58:00 13:06:09,193 00:08:09,193 131,282 0 111,590 111,590

37 6 Salih Ünüvar İpek Ünüvar G 12:29:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000

Ceza 

Puanı

Toplam 

Ceza Puanı

Royalton Klasik Otomobil Rallisi SHT-7 Sonuçları

SIRA 

NO

KAPI 

NO
Pilot İsmi Co-Pilot İsmi

KATE

GORİ

00:05:57,911
Fark

Zaman 

Cezası



38 23 Togan Dülger Zehra Dülger E 12:45:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000

39 26 Sultan Köroğlu Aysel Üçok G 12:48:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000

40 30 Aykut Eren Zeren Eren G 12:52:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000

41 31 Erdoğan Şevki Latife Şevki G 12:53:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000

42 32 Ahmet Üçok Gülseren Üçok G 12:54:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000

43 38 Sinam Gazi Fatoş Gazi T 13:00:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000



Pilot İsmi Co-Pilot İsmi Otomobil Yıl

1 2 E İsmet Tufan Ayşe Tufan VW BEETLE 1960 18,988 2,093 2,489 0,000 0,000 0 23,571

2 16 E Bülent Evsal Su Evsal VW BEETLE 1957 65,958 2,402 1,443 0,000 0,000 0 69,803

3 12 E Hasan K.Rüstemoğlu Alev Rüstemoğlu VW BEETLE 1960 106,833 6,182 5,737 0,000 0,000 0 118,752

4 14 E Fehim Selçuklu Bahar Selçuklu FORD ZEPHYR MK1 1954 114,791 4,690 9,244 0,000 0,000 0 128,726

5 23 E Togan Dülger Zehra Dülger VW BEETLE 1956 136,483 20.000,000 20.000,000 0,000 0,000 40.000 40.136,483

SHT 8 SHT 9
Zaman 

Cezaları
Toplam

Royalton Klasik Otomobil Rallisi

 E Klasmanı Sonuçları

SIRA 

NO

KAPI 

NO
Klas

Yarışmacılar Araç
1. Gün SHT 6 SHT 7



Pilot İsmi Co-Pilot İsmi Otomobil Yıl

1 5 F Coşkun Gürel Beliz Özügüney AUSTİN MİNİ 1970 29,733 4,976 1,379 0,000 0,000 0 36,088

2 7 F Tolga Tekin Bedia Tekin MUSTANG MACH 1 1969 47,374 1,414 0,463 0,000 0,000 0 49,251

3 8 F Olgun Biçak 0 OPEL REKORD P2 1961 73,711 0,611 12,626 0,000 0,000 0 86,949

4 24 F Sabri Güçlü Opal Güçlü MERCEDES BENZ W115 1970 150,311 33,538 5,976 0,000 0,000 0 189,825

5 18 F İpek Coşkuner Jale Kuset AUSTİN MİNİ 1970 249,588 0,090 32,202 0,000 0,000 0 281,880

SHT 8 SHT 9
Zaman 

Cezaları
Toplam

Royalton Klasik Otomobil Rallisi

 F Klasmanı Sonuçları

SIRA 

NO

KAPI 

NO
Klas

Yarışmacılar Araç
1. Gün SHT 6 SHT 7



Pilot İsmi Co-Pilot İsmi Otomobil Yıl

1 1 G Halil Erhan Hasan Dümenci FORD ESCORT MK2 1975 7,205 1,585 0,940 0,000 0,000 0 9,730

2 3 G Ali Kelebek Pembe Kelebek MERCEDES BENZ 350 SL 1979 16,743 1,411 1,667 0,000 0,000 0 19,821

3 15 G Vehit Denizer Berin Denizer MERCEDES BENZ 450 SL 1980 37,853 5,694 2,414 0,000 0,000 0 45,960

4 11 G Talmaç Başkaya Buket Başkaya MERCEDES BENZ 280SLC 1980 42,270 4,921 3,028 0,000 0,000 0 50,219

5 9 G Ali Köroğlu Sultan Köroğlu AUSTİN MİNİ 1971 37,703 42,525 0,977 0,000 0,000 0 81,206

6 22 G Kemal Ardalı Selin Ardalı MERCEDES BENZ 280 SE 1972 114,095 4,265 9,523 0,000 0,000 0 127,883

7 21 G Orhan Durmaz Özlem Durmaz MERCEDES BENZ W123 1976 99,081 1,085 37,261 0,000 0,000 0 137,426

8 4 G Murat Osmanoğlu Safiye Osmanoğlu TRİUMPH STAG 1974 121,143 6,732 12,101 0,000 0,000 0 139,976

9 10 G Fatoş Arca Selda Cenkova MERCEDES BENZ 450 SLC 1977 87,586 29,297 35,081 0,000 0,000 0 151,964

10 29 G Levet Özerdağ 0 MGB ROADSTER 1981 176,701 35,243 22,226 0,000 0,000 0 234,171

11 17 G Erdoğan Aşık Ecem Aşık Austin Mini 1974 186,033 8,232 53,324 0,000 0,000 0 247,589

12 28 G İsmail Boran Pervin Boran OPEL REKORD 1978 234,746 17,226 31,735 0,000 0,000 0 283,707

13 27 G İsmail Gürel Arife Gürel AUSTİN MİNİ PİCK UP 1977 262,669 27,866 19,257 0,000 0,000 0 309,793

14 25 G Yaşar Köroğlu Destine Yücebaş OPEL MANTA 1976 489,023 7,977 66,903 0,000 0,000 0 563,903

15 6 G Salih Ünüvar İpek Ünüvar FORD ESCORT MK2 1979 106,529 20.000,000 20.000,000 0,000 0,000 40.000 40.106,529

16 31 G Erdoğan Şevki Latife Şevki AUSTİN MİNİ 1983 224,269 20.000,000 20.000,000 0,000 0,000 40.000 40.224,269

17 32 G Ahmet Üçok Gülseren Üçok VW GOLF MK1 1983 391,591 20.000,000 20.000,000 0,000 0,000 40.000 40.391,591

18 20 G Hasan Karaokçu Sevil Karaokçu AUSTİN MİNİ 1972 80.001,112 29,765 17,897 0,000 0,000 80.000 80.048,774

19 26 G Sultan Köroğlu Aysel Üçok FORD CAPRİ 1976 100.000,000 20.000,000 20.000,000 0,000 0,000 140.000 140.000,000

20 30 G Aykut Eren Zeren Eren MERCEDES BENZ W123 1983 100.000,000 20.000,000 20.000,000 0,000 0,000 140.000 140.000,000

SHT 8 SHT 9
Zaman 

Cezaları
Toplam

Royalton Klasik Otomobil Rallisi

 G Klasmanı Sonuçları

SIRA 

NO

KAPI 

NO
Klas

Yarışmacılar Araç
1. Gün SHT 6 SHT 7



Pilot İsmi Co-Pilot İsmi Otomobil Yıl

1 34 T Uğur Buhara Filiz Buhara MERCEDES BENZ 1989 85,615 1,016 4,612 0,000 0,000 0 91,243

2 35 T Uğur Selçuklu Behice Selçuklu MURAT 131 1988 94,386 31,662 1,571 0,000 0,000 0 127,619

3 42 T Turusan Arslankelle Pınar Barut NİSSAN FİGARO 1991 121,721 2,633 4,968 0,000 0,000 0 129,322

4 44 T İlke Koçak Tümer Güzel TOYOTA CELİCA GT4 1994 124,685 1,018 12,606 0,000 0,000 0 138,308

5 43 T Hasan Gazi Erol Alman VOLVO 440 1991 131,091 5,197 14,524 0,000 0,000 0 150,812

6 39 T Çağan Oyaltan Bedia Oyaltan BMW 5,20 1988 180,462 1,580 5,168 0,000 0,000 0 187,210

7 19 T Muharrem Ceylan Berin Ceylan JAGUAR XJ6 1985 206,883 3,640 10,106 0,000 0,000 0 220,629

8 40 T Özge Boran Fahriye Boran AUSTİN MİNİ 1989 205,576 35,506 42,408 0,000 0,000 0 283,490

9 41 T Mustafa Uluğ Efsane Uluğ JAGUAR XJ6 1988 250,851 27,337 14,296 0,000 0,000 0 292,484

10 33 T Cevdet Boğaçhan Sinem Boğaçhan MERCEDES BENZ 350 SL 1985 250,701 27,528 20,084 0,000 0,000 0 298,314

11 37 T Tamer Uzun Emine İleri SUZUKI SAMURAI 1992 298,417 27,232 6,184 0,000 0,000 0 331,832

12 36 T Kemal Akeler Aslı Azizoğlu AUSTİN MİNİ 1985 285,886 34,233 111,590 0,000 0,000 0 431,708

13 38 T Sinam Gazi Fatoş Gazi BMW E30 1985 100.000,000 20.000,000 20.000,000 0,000 0,000 140.000 140.000,000

SHT 8 SHT 9
Zaman 

Cezaları
Toplam

Royalton Klasik Otomobil Rallisi

T Klasmanı Sonuçları

SIRA 

NO

KAPI 

NO
Klas

Yarışmacılar Araç
1. Gün SHT 6 SHT 7



Pilot İsmi Co-Pilot İsmi Otomobil Yıl

1 2 E İsmet Tufan Ayşe Tufan VW BEETLE 1960 18,988 2,093 2,489 0,000 0,000 0 23,571

2 16 E Bülent Evsal Su Evsal VW BEETLE 1957 65,958 2,402 1,443 0,000 0,000 0 69,803

3 12 E Hasan K.Rüstemoğlu Alev Rüstemoğlu VW BEETLE 1960 106,833 6,182 5,737 0,000 0,000 0 118,752

4 23 E Togan Dülger Zehra Dülger VW BEETLE 1956 136,483 20.000,000 20.000,000 0,000 0,000 40.000 40.136,483

SHT 8 SHT 9
Zaman 

Cezaları
Toplam

Royalton Klasik Otomobil Rallisi

VW Klasmanı Sonuçları

SIRA 

NO

KAPI 

NO
Klas

Yarışmacılar Araç
1. Gün SHT 6 SHT 7



Pilot İsmi Co-Pilot İsmi Otomobil Yıl

1 10 G Fatoş Arca Selda Cenkova MERCEDES BENZ 450 SLC 1977 87,586 29,297 35,081 0,000 0,000 0 151,964

2 18 F İpek Coşkuner Jale Kuset AUSTİN MİNİ 1970 249,588 0,090 32,202 0,000 0,000 0 281,880

3 26 G Sultan Köroğlu Aysel Üçok FORD CAPRİ 1976 100.000,000 20.000,000 20.000,000 0,000 0,000 140.000 140.000,000

SHT 8 SHT 9
Zaman 

Cezaları
Toplam

Royalton Klasik Otomobil Rallisi

Bayanlar Klasmanı Sonuçları

SIRA 

NO

KAPI 

NO
Klas

Yarışmacılar Araç
1. Gün SHT 6 SHT 7



Pilot İsmi Co-Pilot İsmi Otomobil Yıl

1 3 G Ali Kelebek Pembe Kelebek MERCEDES BENZ 350 SL 1979 16,743 1,411 1,667 0,000 0,000 0 19,821

2 2 E İsmet Tufan Ayşe Tufan VW BEETLE 1960 18,988 2,093 2,489 0,000 0,000 0 23,571

3 15 G Vehit Denizer Berin Denizer MERCEDES BENZ 450 SL 1980 37,853 5,694 2,414 0,000 0,000 0 45,960

4 7 F Tolga Tekin Bedia Tekin MUSTANG MACH 1 1969 47,374 1,414 0,463 0,000 0,000 0 49,251

5 11 G Talmaç Başkaya Buket Başkaya MERCEDES BENZ 280SLC 1980 42,270 4,921 3,028 0,000 0,000 0 50,219

6 9 G Ali Köroğlu Sultan Köroğlu AUSTİN MİNİ 1971 37,703 42,525 0,977 0,000 0,000 0 81,206

7 12 E Hasan K.Rüstemoğlu Alev Rüstemoğlu VW BEETLE 1960 106,833 6,182 5,737 0,000 0,000 0 118,752

8 22 G Kemal Ardalı Selin Ardalı MERCEDES BENZ 280 SE 1972 114,095 4,265 9,523 0,000 0,000 0 127,883

9 14 E Fehim Selçuklu Bahar Selçuklu FORD ZEPHYR MK1 1954 114,791 4,690 9,244 0,000 0,000 0 128,726

10 21 G Orhan Durmaz Özlem Durmaz MERCEDES BENZ W123 1976 99,081 1,085 37,261 0,000 0,000 0 137,426

11 4 G Murat Osmanoğlu Safiye Osmanoğlu TRİUMPH STAG 1974 121,143 6,732 12,101 0,000 0,000 0 139,976

12 24 F Sabri Güçlü Opal Güçlü MERCEDES BENZ W115 1970 150,311 33,538 5,976 0,000 0,000 0 189,825

13 17 G Erdoğan Aşık Ecem Aşık Austin Mini 1974 186,033 8,232 53,324 0,000 0,000 0 247,589

14 28 G İsmail Boran Pervin Boran OPEL REKORD 1978 234,746 17,226 31,735 0,000 0,000 0 283,707

15 27 G İsmail Gürel Arife Gürel AUSTİN MİNİ PİCK UP 1977 262,669 27,866 19,257 0,000 0,000 0 309,793

16 6 G Salih Ünüvar İpek Ünüvar FORD ESCORT MK2 1979 106,529 20.000,000 20.000,000 0,000 0,000 40.000 40.106,529

17 23 E Togan Dülger Zehra Dülger VW BEETLE 1956 136,483 20.000,000 20.000,000 0,000 0,000 40.000 40.136,483

18 31 G Erdoğan Şevki Latife Şevki AUSTİN MİNİ 1983 224,269 20.000,000 20.000,000 0,000 0,000 40.000 40.224,269

19 32 G Ahmet Üçok Gülseren Üçok VW GOLF MK1 1983 391,591 20.000,000 20.000,000 0,000 0,000 40.000 40.391,591

20 20 G Hasan Karaokçu Sevil Karaokçu AUSTİN MİNİ 1972 80.001,112 29,765 17,897 0,000 0,000 80.000 80.048,774

21 30 G Aykut Eren Zeren Eren MERCEDES BENZ W123 1983 100.000,000 20.000,000 20.000,000 0,000 0,000 140.000 140.000,000

SHT 8 SHT 9
Zaman 

Cezaları
Toplam

Royalton Klasik Otomobil Rallisi

Çiftler Klasmanı Sonuçları

SIRA 

NO

KAPI 

NO
Klas

Yarışmacılar Araç
1. Gün SHT 6 SHT 7



Pilot İsmi Co-Pilot İsmi Otomobil Yıl

1 1 G Halil Erhan Hasan Dümenci FORD ESCORT MK2 1975 7,205 1,585 0,940 0,000 0,000 0 9,730

2 3 G Ali Kelebek Pembe Kelebek MERCEDES BENZ 350 SL 1979 16,743 1,411 1,667 0,000 0,000 0 19,821

3 2 E İsmet Tufan Ayşe Tufan VW BEETLE 1960 18,988 2,093 2,489 0,000 0,000 0 23,571

4 5 F Coşkun Gürel Beliz Özügüney AUSTİN MİNİ 1970 29,733 4,976 1,379 0,000 0,000 0 36,088

5 15 G Vehit Denizer Berin Denizer MERCEDES BENZ 450 SL 1980 37,853 5,694 2,414 0,000 0,000 0 45,960

6 7 F Tolga Tekin Bedia Tekin MUSTANG MACH 1 1969 47,374 1,414 0,463 0,000 0,000 0 49,251

7 11 G Talmaç Başkaya Buket Başkaya MERCEDES BENZ 280SLC 1980 42,270 4,921 3,028 0,000 0,000 0 50,219

8 16 E Bülent Evsal Su Evsal VW BEETLE 1957 65,958 2,402 1,443 0,000 0,000 0 69,803

9 9 G Ali Köroğlu Sultan Köroğlu AUSTİN MİNİ 1971 37,703 42,525 0,977 0,000 0,000 0 81,206

10 8 F Olgun Biçak 0 OPEL REKORD P2 1961 73,711 0,611 12,626 0,000 0,000 0 86,949

11 12 E Hasan K.Rüstemoğlu Alev Rüstemoğlu VW BEETLE 1960 106,833 6,182 5,737 0,000 0,000 0 118,752

12 22 G Kemal Ardalı Selin Ardalı MERCEDES BENZ 280 SE 1972 114,095 4,265 9,523 0,000 0,000 0 127,883

13 14 E Fehim Selçuklu Bahar Selçuklu FORD ZEPHYR MK1 1954 114,791 4,690 9,244 0,000 0,000 0 128,726

14 21 G Orhan Durmaz Özlem Durmaz MERCEDES BENZ W123 1976 99,081 1,085 37,261 0,000 0,000 0 137,426

15 4 G Murat Osmanoğlu Safiye Osmanoğlu TRİUMPH STAG 1974 121,143 6,732 12,101 0,000 0,000 0 139,976

16 10 G Fatoş Arca Selda Cenkova MERCEDES BENZ 450 SLC 1977 87,586 29,297 35,081 0,000 0,000 0 151,964

17 24 F Sabri Güçlü Opal Güçlü MERCEDES BENZ W115 1970 150,311 33,538 5,976 0,000 0,000 0 189,825

18 29 G Levet Özerdağ 0 MGB ROADSTER 1981 176,701 35,243 22,226 0,000 0,000 0 234,171

19 17 G Erdoğan Aşık Ecem Aşık Austin Mini 1974 186,033 8,232 53,324 0,000 0,000 0 247,589

20 18 F İpek Coşkuner Jale Kuset AUSTİN MİNİ 1970 249,588 0,090 32,202 0,000 0,000 0 281,880

21 28 G İsmail Boran Pervin Boran OPEL REKORD 1978 234,746 17,226 31,735 0,000 0,000 0 283,707

22 27 G İsmail Gürel Arife Gürel AUSTİN MİNİ PİCK UP 1977 262,669 27,866 19,257 0,000 0,000 0 309,793

23 25 G Yaşar Köroğlu Destine Yücebaş OPEL MANTA 1976 489,023 7,977 66,903 0,000 0,000 0 563,903

24 6 G Salih Ünüvar İpek Ünüvar FORD ESCORT MK2 1979 106,529 20.000,000 20.000,000 0,000 0,000 40.000 40.106,529

25 23 E Togan Dülger Zehra Dülger VW BEETLE 1956 136,483 20.000,000 20.000,000 0,000 0,000 40.000 40.136,483

26 31 G Erdoğan Şevki Latife Şevki AUSTİN MİNİ 1983 224,269 20.000,000 20.000,000 0,000 0,000 40.000 40.224,269

27 32 G Ahmet Üçok Gülseren Üçok VW GOLF MK1 1983 391,591 20.000,000 20.000,000 0,000 0,000 40.000 40.391,591

28 20 G Hasan Karaokçu Sevil Karaokçu AUSTİN MİNİ 1972 80.001,112 29,765 17,897 0,000 0,000 80.000 80.048,774

29 26 G Sultan Köroğlu Aysel Üçok FORD CAPRİ 1976 100.000,000 20.000,000 20.000,000 0,000 0,000 140.000 140.000,000

30 30 G Aykut Eren Zeren Eren MERCEDES BENZ W123 1983 100.000,000 20.000,000 20.000,000 0,000 0,000 140.000 140.000,000

SHT 8 SHT 9
Zaman 

Cezaları
Toplam

Royalton Klasik Otomobil Rallisi

Genel Klasman Sonuçları

SIRA 

NO

KAPI 

NO
Klas

Yarışmacılar Araç
1. Gün SHT 6 SHT 7


